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25 år med nytenkning og utvikling har satt Seabrokers i fører-
setet i en rekke bransjer. Skipsmegling, eiendomsutvikling, 
eiendomsdrift, anleggsvirksomhet og marin konsulent-
virksomhet er noen av dem.  Vår fokus på kompetanse, sikker-
het og leveringsdyktighet går igjen i alle våre avdelinger, og er 

sammen med dyktige, serviceinnstilte og motiverte med-
arbeidere viktige grunner for at vi er kommet dit vi er i dag. 
Seabrokersgruppen har 5 avdelinger i 4 land, og vil fortsette 
sitt arbeid mot nye mål. 
Se www.seabrokers.no for mer informasjon. STAVANGER    -    BERGEN    -    ABERDEEN    -    HOUSTON    -    RIO DE JANEIRO

FORUS VIS-A-VIS GOLFBANEN

Vestre Svanholmen 4

Markant bygg som reises ved golfbanen med uovertruff en utsikt 
og profi lering. Særpreget fasade med krysselementer i betong. 
Kvalitet hele veien og tekniske installasjoner fra øverste hylle. 

Byggingen er godt i gang, og 75% av bygget er allerede utleid.
Bygget forventes klart for innfl ytting ved årsskiftet 08/09

Vestre Svanholmen 1

Hele bygget er fremdeles ledig! 
Byggingen av 31.000 kvm kontor- og butikkbygg er igangsatt. 
Stor grad av tilpasningsmuligheter for første leietager.

Bygget på 31.000 kvm hvorav ca. 5.000 kvm har 7 meters takhøyde 
og er tiltenkt bil-, båt- eller møbelbutikk. Sentral beliggenhet i det 
nyetablerte kontormiljøet langs Forusbeen/golfbanen. Kvalitet over 
hele linjen, og stor fl eksibilitet for leietaker.

Byggingen er i gang, første mann til mølla.
Ferdigstilles 4 kv. 2009

For nærmere informasjon ta kontakt med Rolf Aarthun: rolf.aarthun@seabrokers.no eller Frode Albretsen: frode.albretsen@seabrokers.no, tlf : 51 80 00 00

Seabrokers har lokalene som ikke blir innestengt av andre bygg.



Like ved Viking Stadion vil det snart reise seg 15.900 kvm med flotte kontorarealer. 
Kanalpiren er på 5 etasjer, og så vel arkitekturen, løsningene, dimensjonene, og beliggenheten
gjør dette til et kontorbygg i prestisjeklassen.

Flere enn 40 kontorbedrifter har valgt å etablere seg hos oss de siste to årene, nå håper vi dere vil 
vurdere å gjøre det samme! Vi synes at Hinna Park er regionens mest spennende område. Vi tilbyr både
dagens og fremtidens løsninger, flott arkitektur, nærhet til Gandsfjorden og andre fine uteområder. 
Jernbanestopp, handlesenter, treningssenter, kurs og konferansesenter like ved. Trenger man noe mer?

Hinna Park as, Jåttåvågen 10, 4020 Stavanger   Telefon 51 95 73 00

www.hinna-park.no

NÅ HAR VI STARTET BYGGINGEN 
AV NÆRINGSBYGGET KANALPIREN
KLART FOR INNFLYTTING HØSTEN 2009



Vegsjefen i vest



P R O F I L E N :  O L A V  E L L E V S E T   10—11
eget vestlandsparti for å protestere på 
den skjeve fordelingen av midler mellom 
Østlandet og Vestlandet. Victor Norman 
har fulgt opp med lignende tanker om 
forbrødring i aksen mellom Bergen, 
Stavanger og Kristiansand.

VESTLANDET UNITED
I Bergen er det som kjent ellevill patrio-
tisme, og det avsynges rett som det er en 
hymne med teksten ”eg er kje fra Norge, 
eg er fra Bergen”. Det er mulig at den 
bør omskrives til ”eg er kje fra Norge, eg 
er fra Vestlandet”. Vi bør kanskje slå oss 
sammen til Vestlandet United.

Nå har ikke Vestlandet alltid vært i 
skyggenes dal innen samferdsel. Statsråd 
Kjell Opseth kom i sin tid inn som den 
reneste bulldoseren, og det så en stund 
ut som om hele Vestlandet skulle legges 
i tunnel. Men fortsatt er det dagslys, fjor-
der og fjell å se. 

Kan vi på den annen side snart se noe 
til penger og nye samferdselsløsninger? 
La oss høre med Olav Ellevset.

REGIONVEGSJEFEN I LEIKANGER
Olav Ellevset begynte 2. januar i år i stil-
lingen som ny regionvegsjef i Statens veg-
vesen Region vest. Av alle steder i denne 
verden er hovedkontoret i Leikanger, men 
selvsagt med kontorer i både Stavanger 
og Haugesund. 

En gang Statens vegvesen, alltid 
Statens vegvesen. Det kan nesten se slik 
ut for Olav Ellevset som startet karrieren 
i Vegvesenet i 1969 og med ingeniørut-
danning fra Trondheim Ingeniørhøgskole 
og NTH som bakgrunn, har han siden 
vært med  både innenlands og utenlands 
oppdrag. Nå sist kom han fra stilingen 
som seniorrådgiver ved Verdensbankens 
hovedkontor i Washington, i tillegg til to 
lengre opphold i Tanzania som vegdirek-
tør.  

- Det er for så vidt tilfeldig at det ble 
Statens vegvesen, sier Olav Ellevset. Det 
stod i sin tid mellom Vassdragsvesenet og 
Vegvesenet. 

Siden 1985 har Ellevest oppholdt seg 
utenlands i 12 år. 

UTLANDET
– Det var en interessant tid med mulig-
heten til å jobbe med ulike kulturer og 
med folk fra hele verden, sier Ellevset. 
Jeg kom i kontakt med konsulent-
miljøer internasjonalt i både EU og 
Verdensbanken. Det er internasjonale 
aktører som bringer inn framstående 
konsulenter fra alle verdens kanter og 
som gjør at alle slags erfaringer på ulike 
områder er med i vurderingene. Det har 
også gitt meg faglig tilførsel med spesi-

ell innsikt i u-land og samferdsel. Den 
store forskjellen er at vi så effekten av 
det vi gjorde på en helt annen måte enn i 
Norge. 

Men nå skal Ellevset ha Vestlandet som 
sin spesialoppgave sammen med kolle-
gene i Statens vegvesen Region Vest.  

VESTLANDET
– Det er ingen tvil om at Vestlandet er en 
spennende landsdel når det gjelder sam-
ferdsel. Det er store finansielle utfordrin-
ger og ikke minst vanskelige topografiske 
forhold med fjell og fjord. I realiteten er 
det arealknapphet på Vestlandet innen 
vår sektor. 

- Det gjør at det er vanskelig og dyrt 
å bygge ut veier. Derfor må vi gjøre ting 
smartere og mer innovativt, både når det 
gjelder finansiering og byggemetoder. 

- Vestlandet er i utgangspunktet et 
område med voldsom verdiskaping med 
stor økonomisk aktivitet. Samtidig er det 
stor finansiell vilje til å utrette noe. Det 
har Rogalands-regionen vist med sin stå 
på-vilje og entusiasme, ikke minst på det 
finansielle området. Det er en region som 
ikke tar et nei for et nei.

- Nå er vi alle her på Vestlandet smer-
telig klar over den klimatiske lunefullhet 
og alle fjellene og fjordene som bidrar til 
å forsinke transport både av private og 
gods. 

- Derfor er det av stor betydning, spe-
sielt på transportsiden, å skape bedre 
forutsigbarhet. - Det er høye transport-
kostnader, samtidig som næringslivet 
går så det suser. Varelagrene ligger så å 
si på hjul på veiene. Hele samfunnet er 
avhengig at leveransene kommer raskt 
frem. Det er klart at landsdelen er sårbar 
slik situasjonen er i dag med mye stengte 
veier, mange ferjestrekninger og varier-
ende veistandard. 

- Vinteren i år med mye snø kan være 
en forsmak på hva som venter oss i 
framtiden med de klimaforholdene vi står 
overfor. Bedre veier vil selvsagt gjøre oss 
mindre sårbare for værutfordringer. 

HAUKELI OG E-39
Ellevset trekker spesielt fram streknin-
gen over Haukeli, det vil si overgangen 
mellom Vestlandet og Østlandet og E 39 
mellom Stavanger og Kristiansand som 
nøkkelprosjekter for Rogaland. 

- På disse to områdene må vi skape 
mer forutsigbarhet, sier han.

Ellevset mener at det også må skaffes 
til veie mer kunnskap om den samfunns-
messige verdien av god og dårlig infra-
struktur. 

- Vi har behov for å tallfeste dette 
bedre, sier Ellevset, og dette kan få sin 

betydning for både politikk og finansier-
ingsløsninger. Infrastruktur har selvsagt 
også med trafikksikkerhet å gjøre. Nå 
foreligger det beregninger som viser at 
det hvert år skjer trafikkulykker som har 
samfunnskostnader på nærmere 30 mil-
liarder kroner årlig.  

- Nå går heldigvis skadeomfanget og 
antall drepte i trafikken ned, sier Ellevset. 
- Vi må satse på å få til en rask og mål-
rettet innsats for å redde liv i trafikken. 
Det ufattelige er at trafikkulykker nesten 
er blitt akseptert som nødvendige selv om 
det er fullt mulig å gjøre mye mer dersom 
ressursene blir stilt til rådighet.  

OPPRØR
- Men det er ikke til å komme fra at det 
er et slags gryende opprør på gang her i 
vest. Det er neppe utslag av misunnelse 
av våre tross alt frender i øst. Snarere et 
rop om rettferdighet.

Eller er det en myte at Vestlandet 
er underfinansiert på bekostning av 
Østlandet? 

 – Det er ikke sikkert at Vestlandet er 
underfinansiert i forhold til resten av lan-
det. Men i relasjon til verdiskapingen som 
skjer på Vestlandet er det grunnlag for å 
si at det skjer en underfinansiering. 

- Det er likevel vanskelig å dokumen-
tere en forskjellsbehandling, men det 
som er klart er at bedre infrastruktur vil 
gi grunnlag for langt større verdiskaping 
på Vestlandet på bakgrunn av den aktivi-
teten det er i næringslivet.

Bompengeinnkreving er i dag en finan-
siell løsning som i fremtiden vil bli like 
aktuell. 
LENGRE TIDSHORISONT
– Det vanlige i dag er at det er bompen-
geinnkreving med en tidshorisont på 
15-18 år. Det kan bli aktuelt å få til finan-
sieringsordninger som går over lengre tid 
med en innkrevingsperiode på 30-40 år. 
Det er i tråd med kommunale investerin-
ger i skolebygg som i dag har en lånepe-
riode på 30-40 år med avskrivninger. 

- Så langt har ikke dette vært en van-
lig finansieringsmåte innen samferdsel i 
Norge, men samtidig er dette et politisk 
spørsmål. En kombinasjon av bompenge-
innkreving og privat brukerbetalt utbyg-
ging kan være aktuelt. Spørsmålet er om 
private er villige til å ta risikoen ved å gå 
inn i prosjekter på samme måte som sta-
ten. På dette området kan vi snakke om 
at offentlig og privat partnerskap kan bli 
mer vanlig i fremtiden.

Her har Ellevset erfaring fra USA. 
-I USA selges infrastruktuelle anlegg 

til private som driver prosjektene. På den 
annen side er det klart at det her dreier 
seg om ekstremt store trafikkmengder 



MASKINENTREPRENØR
51 44 40 00

Entreprenørarbeid - Graving - Transport - Rivningsarbeid - Prosjektering 
- Sprengning - Salg av matjord - Salg av grus og pukk

T. STANGELAND MASKIN A/S - Entreprenør med sentral godkjenning
Postboks 21, 4064 Stavanger, Tlf. 51 44 40 00, Fax. 51 44 40 01 - post@tsmaskin.no - tsmaskin.no



Stavanger
Haakon VII`s gate 9

Et steinkast fra torget skal vi bygge 
om og etablere ny fasade på det 

gamle posthuset.
Arealer er tilgjengelig for virksom-
heter som ønsker en profi lert be-

liggenhet midt i Stavanger sentrum

Ta kontakt med oss for mer 
informasjon og andre spennende 
alternativer

Øgreid Eiendom AS,
Verksgaten 62, 4013 Stavanger, Tlf; 51 85 40 00

www.ogreid.no



Kontormøbler med funksjon og design

Egonomikonsulenten AS
Maskinveien 6. Forus.
N-4065 Stavanger
Telefon: (+47) 51 95 89 80
firmapost@ergonomikonsulenten.as
www.ergonomikonsulenten.as

w w w. f a i r. a s



Gjesdal

Skreddersydd for 
industri-, lager og 
logistikkvirksomhet

Forus

Næringslivets knute- 
punkt i hjertet av 
Stavanger-regionen

For nærmere informasjon: www.forus.no • www.gjesdal-skurve.no • www.ipark.no

Regionale etableringsmuligheter - hvor vil du være?

Printers • Foto: M
onica Larsen

ipark

Samlingsstedet for 
gode ideer, nærings-
liv og FOU-miljø



Entreprenørskap – med k
BIS Næringslivsdagen – 3. april.



kraft til å utrette 



OPS – en mulighet for 
Rogaland?



Konferanse?
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SIMSALASTAVANGERFORUM!

Vi kan arrangere de største, mest kompliserte tekniske arrangement, men like viktig er 
fornøyde konferansedeltakere. Med nesten 30 års erfaring som teknisk arrangør vet vi 
hva, hvor, når, hvorfor og hvordan. Dias eller prosjektor. Hotellbooking eller lavvo. 
Skinnstoler eller saccosekker. Vi ordner det du trenger, eller alt du ønsker deg.

Ingen arrangement er like - men alle er like viktige. www.stavanger-forum.no



Storsatsing på Skurve







Arvid Pettersen stiller ut 
på Galleri Gann

>>>



som daglig leder ved Galleri Brandstrup, 
avdeling Stavanger. 

Skattkammer for unike  
opplevelSer
-Vi ønsker at publikum skal få en kultur-
opplevelse preget av kvalitet og estetikk. 
Vi legger derfor ned mye arbeid med 
monteringen av de enkelte utstillinger. I 
underetasjen har vi en kommisjonsavde-
ling med 100 kunstnere og 1000 bilder, et 
skattkammer for de som leter etter noe 
unikt, framholder Sveinung Nygaard. Han 
legger ikke skjul på at det er dyrt å drive 
et galleri. Det er for øvrig gratis for publi-
kum å komme inn, men ifølge Nygaard 
kan det ”bli dyrt å gå ut igjen”. Når det 
er sagt, er likevel ikke kunst dyrt, mener 
han. Kunsten varer i generasjoner, bare 
det i seg selv er en god investering.

Hva betyr det for dere å ha utstillin-
ger av veteraner som Arvid Pettersen og 
andre anerkjente kunstnere?

- Det er grunnleggende viktig for oss 
å vise utstillinger med kunstnere som 
Arvid Pettersen, Sverre Wyller og Leonard 
Rickhard, samtidig som vi søker etter 
yngre mindre kjente kunstnere slik at det 
hele tiden skal være interessant å besøke 
Galleri Gann. Vi strekker oss etter kvali-
tet, og har et mål om å bli bedre.

Økende intereSSe for kunSt
Noe av drivkraften som gjør at det er gøy 
å være med å lede et galleri som Gann, er 
ifølge Nygaard nettopp det å få vise inter-
essante utstillinger til folk flest, gjerne 
utstillinger som en kan strekke seg litt 
etter.

- De beste kunstverkene for meg er 
de som for betrakteren utvikler seg over 
tid, som endrer seg etter lys og sinns-
stemning, slik vi for eksempel opplever 
med bildene til Arvid Pettersen, mener 
Nygaard.

Det er økende interesse for kunst i dis-
triktet. Særlig er det hyggelig å merke at 
større og mindre bedrifter ser at de høy-
ner bedriftens visuelle profil med utsmyk-
ning av profesjonelle kunstnere.

Ifølge Nygaard ønsker Galleri Gann 
med sitt unike kontaktnett blant mar-
kante regionale og nasjonale kunstnere, å 
være profesjonell bidragsyter i alle typer 
utsmykningsoppdrag, både privat, offent-
lig og til næringsbygg.

En utstilling med Frans Widerberg 
åpner 21. mai, og Natasja Askelund 

åpner utstilling etter sommerferien, sier 
Nygaard.

Tilbake til Arvid Pettersen. Vi spør om 
hva det betyr for ham å være representert 
ved en rekke gallerier verden over?

- Det er kledelig stimulerende for mitt 
ego. Alle vil jo ha en form for bekreftelse, 
men du må likevel videre. Vi kan ikke 
hvile på laurbærene. Når det er sagt er 

jeg umettelig på ros og tilbakemeldinger.
Det henger nok sammen med det jeg 

opplevde som barn. Jeg var ikke flink å 
spille fotball, men jeg kunne tegne. Der 
hentet jeg inn respekt og beundring. Det 
ble min ”gevinst”, sier den kreative ber-
genskunstneren som trekker fram den 
svenske møbelfabrikanten Sven Lund fra 
Småland. Han har sagt at den største 
kreative impuls er å være pengelens!
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Et vellykket arrangement krever god planlegging og et effektivt gjennomføringssystem. 
VIA Travel Group & Meeting hjelper deg med begge deler.

må inneholde, og hva det bør
inneholde. Vår erfaring gjør at vi kan skreddersy et opplegg tilpasset dine mål og ditt 
budsjett. Vi tar oss av gjennomføring fra A til Å, fra nettbasert påmelding til trygg hjem-
reise. Vår størrelse, nettverk og kompetanse sikrer deg de beste løsningene til de beste 
prisene. 

Med VIA Travel Group & Meeting er du garantert et vellykket arrangement.

Kontakt nærmeste VIA-byrå, ring oss på tlf. 23 15 04 60 eller mail til meet@via.no 

UT PÅ TUR?

*connectedthinking

Din lokale kompetansepartner:
Revisjon. Virksomhetsutvikling. 
Internkontroll. Skatt og avgift.*

PricewaterhouseCoopers, Pb 1508, 5505 Haugesund 
PricewaterhouseCoopers, Pb 8017, 4068 Stavanger
www.pwc.no - 02316

Akkurat som isdn
    - bare mye billigere!

Vi leverer komplette IP-telefoniløsninger. Du kan benytte
din eksisterende telefonsentral - behold apparatene,
funksjonene og telefonnummerne!

Kan også leveres som frittstående IP-abonnement.

IP telefoni til bedriften

Konsulentavdeling:  Klubbgt 6
Bredbåndsbutikk: Østervåg 47
Tlf. 51 53  20  53 - www.hesbynett.no
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DSD: Vi satser på Tide
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HELLIESEN_KVERNBERG
ENGASJERTE_MENNESKER

Morten Cruys Magnus Sagen 

Melvær&Lien Idé-entreprenør

Loven er lik 
for alle. 

Advokaten er 
forskjellen.

Advokatfirma Helliesen_Kvernberg AS. 
Telefon 51 84 12 20  www.lawyer.no





23. – 28. mai 2008:

Byterminalen





På skrivebordet

– til Luis Canada





Sauda kommune og det lokale nærings-
livet sa umiddelbart ja til dette Stavanger 
2008-arrangementet. Den naudsynte 
kapitalen kom fort på plass.
Som alltid dukka det opp nokre få skep-
tikarar:
”Kva om været slår seg gale”
”Tenk om det ikkje kjem snø”
”Korleis skal folk koma seg opp til 
Djuvsbotn ?”

Men optimistane var klart fleire enn dei 
få skeptikarane.
Fleire og fleire hang seg på kjøret mot 
premieren den 6.mars 2008.
Skulane, elevane, lag og foreiningar, pen-
sjonistar, ja så godt som i alle lag var det 
hjelp å henta.
”Dette skal me få til”

Ein gigantisk snøtribune tok etter kvart 
form, snøen lava ned, kuling og storm-
kast gjorde sitt beste for å slå beina 
under opplegget, men aktørane visste kor 
dei ville.
Profesjonelle og amatørar stod skulder 
ved skulder.

Når telta trua med å fly til nabokommu-
nane og bardunane slitna i stormkasta, 
auka berre stå-på-viljen. Har ein sagt A 
får ein sei B.
Det var lite hjelp å henta på YR.no.

Dei saudabuane som ikkje viste kva ordet 
logistikk var frå før, veit det i ettertid.
Her skulle alt leggjast til rette for publi-
kum og eit vellukka arrangement.
Rundt 500 frivillige var med på å dra det 
heile i land. Mange gjekk både natt og 
dag i fleire veker, for når saudabuen har 
sett seg eit mål vil han og nå det.

På generalprøva låg regn og snø vassrett, 
men det såg ikkje ut til å virka inn på 
humøret til aktørar og frivillige.

Då det verkeleg gjaldt, gjekk alt som 
smurt. 
Publikum, media, presse fekk det ein i 
ettertid vil hugsa.
Eit storslått arrangement som blinka mot 
ein i pressa, flimra over TV-skjermane i 
beste sendetid og hausta lovord over alt.

Ein skeptikar sa: ”Det kjem neppe meir 
enn 200 menneske opp til arenaen !”
Det kom 4000.

Men har Sauda noko att for satsinga og 
slitet.
I ettertid er ingen i tvil : Ja!

Arrangementet samla Sauda til ein felles 
dugnad som ein vel knapt kan hugsa, mot 
alle odds fekk ein det heile i hamn og ein 
fekk vist omverda og seg sjølv at i felles-
skap klarer ein det meste.
Det er ikkje tid for å kvila på laurbæra. 
Utfordringane står i kø.
Vegutløysing til Etne, nytt kulturhus, ny 
stadion med oppvarma kunstgras o.s.v.

Snøtribunen i Djuvsbotn vil nok fysisk 
snart smelta ned , men mentalt vil han 
stå der som eit monument av kva ein kan 
klara i fellesskap.

MOT HIMLALEITE!
”Sauda tour en l`air” eller ”Då saudabuen 
sloss mot vergudane og  vann”

MOT HIMLALEITE har gått over i historia, men kva sit Sauda og  
saudabuen igjen med etter dette løftet?
Tekst: Leiv A. Berg Foto: Vegard Breie

Faglig 
dyktige 
montører

Oalsgate 1-2, Postboks 424, 4304 Sandnes ■ Telefon 51 67 66 00 ■ Telefaks 51 62 52 22

■ E-post: postme@magnar-eikeland.no ■ www.magnar-eikeland.no

Magnar Eikeland as er i dag distriktets ledende leverandør av interiørløsninger.Vi er totalleverandør av kontormøbler av

alle kategorier og til alle bruksområder; resepsjoner, kontor- og kontorlandskap, konferanse- og møterom, uformelle rom

og kantiner. Blant våre kunder finner du alt fra privat næringsliv, offentlige institusjoner samt offshore industri.

Vi representerer noe av det ypperste innen europeisk møbelproduksjon og kan derfor tilby alt fra moderne trender til

klassisk nordisk stil.Vi har egne prosjektutviklere, interiørkonsulenter og montører, lokalt lager og egen transport.

Magnar Eikeland as har også egen avdeling for kontormaskiner og moderne AV-teknologi med egen service-

avdeling. I tillegg leverer Magnar Eikeland Kontorutstyr AS alt innen kontor- og datarekvisita. ■

Utforming av god innredning påvirker
hver medarbeiders motivasjon,
produktivitet og arbeidsglede.

Idérike
interiør-
konsulenter

Vi skaper arbeidsglede
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Oalsgate 1-2, Postboks 424, 4304 Sandnes Telefon 51 67 66 00 Telefaks 51 62 52 22

E-post: postme@magnar-eikeland.no www.magnar-eikeland.no

Magnar Eikeland as er i dag distriktets ledende leverandør av interiørløsninger.Vi er totalleverandør av kontormøbler av

alle kategorier og til alle bruksområder; resepsjoner, kontor- og kontorlandskap, konferanse- og møterom, uformelle rom

og kantiner. Blant våre kunder finner du alt fra privat næringsliv, offentlige institusjoner samt offshore industri.

Vi representerer noe av det ypperste innen europeisk møbelproduksjon og kan derfor tilby alt fra moderne trender til

klassisk nordisk stil.Vi har egne prosjektutviklere, interiørkonsulenter og montører, lokalt lager og egen transport.

Magnar Eikeland as har også egen avdeling for kontormaskiner og moderne AV-teknologi med egen service-

avdeling. I tillegg leverer Magnar Eikeland Kontorutstyr AS alt innen kontor- og datarekvisita.

Utforming av god innredning påvirker
hver medarbeiders motivasjon,
produktivitet og arbeidsglede.

Vi skaper arbeidsglede
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Kultur, språk og inter-
nasjonalisering (II)
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STRØM  TELEFONI  BREDBÅND 
NATURGASS  VARME

Kultur
gir energi!
Lyse er en av hovedsamarbeidspartnerne til Stavanger2008. 
Det betyr at vi skal gjøre det vi kan for at Norges største 
kulturarrangement noensinne blir en suksess. 
Bli med på det som skjer i løpet av 2008 – først da blir det 
en folkefest, full av glede og energi.

F A S E T T



Han er ny på toppen i Næringsforeningen, 
men slett ingen nykommer i næringsli-
vet. Som ung, fagutdannet elektroinge-
niør overtok han ledelsen av familiens 
elektrofirma på Madla. Etter rundt ti år i 
denne bransjen fant han tiden moden for 
å søke nye jaktmarker. 

– Jeg hadde lyst til å bytte beite, 
gjøre noe helt annet, forteller Rasmus 
Kvassheim til Rosenkilden.

Dermed startet jobbkarrieren i 
SpareBank 1 SR-Bank, hvor han de siste 
par tiårene har hatt fokus på bedrifts-
markedet.

Regionbanksjefen for bedriftsmarkedet 
i Sør-Rogaland gleder seg til å ta fatt på 
styrelederoppgaven:

- Næringsforeningen i Stavanger-regi-
onen kan skilte med en utrolig aktivitet, 
sier Rasmus Kvassheim. – Foreningen 

er veldrevet, har en ordnet økonomi 
og en stor og aktiv medlemsmasse. 
Medlemmene bidrar til å styrke konkur-
ransekraften, både til den enkelte bedrift 
og hele regionen. I tillegg sørger de for å 
påvirke utviklingen på en rekke sentrale 
områder. Næringsforeningen skal bidra 
til at så skjer, sier Rasmus Kvassheim og 
lister opp noen av kjernesakene: 

- Vi må stå på for å utvikle infrastruk-
tur, kulturtilbud og kompetanse. Tenk på 
hva det koster næringslivet å tilbringe 

timer i lange køer på motorveien hver 
eneste dag. Tenk på hva knappheten 
på studentboliger kan bety for rekrut-
teringen til studier og dermed framtidig 
arbeidskraft. Og tenk på hva allsidige 
kulturtilbud kan bety for økt trivsel og 
utvikling, sier han.

Kvassheim er opptatt av at regionens 
attraktivitet og konkurransekraft videre-
utvikles.

- Næringsforeningen har i flere år 
vist et sterkt engasjement på disse 
områdene og har vært en innflytelsesrik 
pådriver for hele regionen. Andre regio-
ner her på berget misunner oss både 
Næringsforeningen og de økonomiske 
forholdene her på Sør-Vestlandet. Vi 
kommer ikke forbi at vi har en oljesmurt 
økonomi som selvsagt gir oss mange for-
deler. Som en følge av dette må vi også 
være bevisste på hva slags konkurran-
seevne vi egentlig har, og innse faren i å 
kunne bli mette når økonomien tilsynela-
tende går på skinner. Jo visst har vi mye 
å gripe fatt i, sier Rasmus Kvassheim.

Ny styreleder i Næringsforeningen

Rasmus Kvassheim

Tekst: Erik Lindboe
Foto: Hild Bjelland Vik/
BITMAP

På generalforsamlingen 27. mars ble Rasmus Kvassheim valgt til ny 
styreleder. Nå gleder han seg til å ta plass ved roret i landets kanskje 
mest dynamiske næringsforening. 

ENERGI/INFRASTRUKTUR Et betimelig spørsmål
Forslaget om statlig finansiering av gassrør til Grenland 
og til Skogn er et feilspor, hevder næringssjef i Rogaland 
Fylkeskommune i Rogaland i Utvikling nr 4 – 2007. Det vil 
innebære sterk statlig subsidiering av næringslivet i disse 
regionene, noe som vil gå på bekostning av utviklingen andre 
steder i landet. Miljømessig er det heller ingen god løsning. 
Gass i rør til Grenland og til Skogn vil utvilsomt ha positive 
virkninger. Eksisterende industri vil kunne øke sin virksomhet 
og ny industri kan skapes. Dette er positivt. Men er det riktig 
å bruke store offentlige midler til denne virksomheten? Uten 

at det er offentliggjort konkrete beregninger over hva disse 
rørprosjektene vil koste, har det fra tid til annen vært antydet 
i størrelsesorden 4-6 milliarder. Som alle andre bevilgninger 
har også disse pengene en alternativ anvendelse, som kan-
skje gir større avkastning i form av velferdsgoder som kom-
mer hele landet til gode.  Eller er det et marked i Grenland- 
og Skogn-området som etterspør så store mengder gass 
som det her er snakk om? Hvis så er tilfelle, hvorfor skal da 
staten bidra? Kan ikke aktørene selv bygge røret og ta kost-
nadene med dette. 

”       Foreningen er 
veldrevet, har en 
ordnet økonomi og 
en stor og aktiv med-
lemsmasse. 
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TYNGDEN DU TRENGER

SPENNENDE
MANAGEMENT
PROGRAMMER
VED 
BI STAVANGER

BI Stavanger tilbyr hele 7 spennende programmer
innen Master of Management kommende studieår. 
Vi satser bredt for å dekke næringslivets behov i 
regionen.

• Consulting
• Doing business in a global economy
• Teamledelse og lederteam
• Kreative organisasjoner og innovativt ledere
• Human Resource Management
• Økonomiforståelse for beslutningstakere
• The Project Commercial Manager

For mer informasjon kontakt: Åse Idland,
ase.idland@bi.no, telefon 982 51 701

BI Stavanger
www.bi.no/stavanger
bi-stavanger@bi.no
tlf: 982 51 700

… og alt annet som du kan forvente av et av 

Les mer om oss på www.steenstrup.no

Spisskompetanse på 
forretningsjuss, skatt 
og transaksjoner. 

Oslo - Stavanger - Trondheim - Tromsø - Hammerfest
Luramyrveien 79 - Forus
Postboks 8073, 4068 Stavanger
Tlf +47 51 63 64 80   Faks: +47 51 63 64 81



Rogalands avis 2. mars 2008 fra årmøtet i 
Rogaland KrF

Kristian Gundersen, professor i molekylær-
biologi, UiO til Morgenbladet 29. februar -9. 
mars 2008

Fartein Valen-Sendstad.
www.uis.no/nyheter

www.greaterstavanger.com

Professor Bengt Hartvedt, UiO, i kronikk i 
Aftenbladet 6. mars 2008 

Aftenposten 7. mars 2008 

Seniorrådgiver Hans Geelmuyden i 
Geelmuyden.Kiese til DN.no. 11. mars 2008 

Jærbladet 12. mars 2008 

Norsk Industri 14. februar 2008  

John Osborne, britisk dramatiker 1929 – 1994

Albert Einstein, tysk-sveitsisk fysiker 1879 
-1955

Albert Einstein, tysk-sveitsisk fysiker 1879 
-1955

MandagMorgen 9. mars 2008 



bilforum



AIRFRAME



Møter i Næringsforeningen mai og juni 2008



”Der er ikke så enkelt å gi bort 
penger”



Rotating Equipment Solutions Flow Solutions Technology & Subsea Solutions Support Solutions

Bjørge er en teknologibedrift med produkter, 

systemer og spisskompetanse i verdensklasse

Energiveien 20, 4056 Tananger          Tel: +47 05900          Fax: +47 51 71 93 10          Webside: www.bjorge.no

OVERVÅKING OG ANALYSE 

- AVANSERT 

OVERFLATEBEHANDLING

BRANN/GASS: DETEKSJON / 

SLUKKESYSTEMER 

- AUTOMASJON 

- KRAN & LØFTETEKNIKK

VENTILER - METERING 

- INSTRUMENTERING

PUMPESYSTEMER 

OG TEKNOLOGI

Kundene er fantastiske! 

Unn dem noe godt!

Mat ut av huset Slagerbuffeter. Store buffeter. Sunne 
buffeter. Enkle buffeter. Sesongbuffeter. Fingermat-
buffeter. Tapaspakker. Piknik-kurv. Fire fristende 
selskapsmenyer. 

Leie av cafeen i østre bydel Verdens andre 
Ostehus åpnet i østre bydel i april. Med ny café, 
nytt bakeri, ny butikk og søndagsåpent! 
Se www.ostehuset-ost.no. Vi leier gjerne ut 
på kveldstid. Plass til ca. 40 rundt langbord, 
men vi er fl eksible og får til mye. 

Ostevippen Byens mest smakfulle møterom, godt 
skjermet i Klubbgatens indre gemakker. Kjøkken 
og møte-/spisebord til 12 personer. PC med 
plasmaskjerm, smartboard og trådløst nettverk. 

Businessfrokost I hyggelige omgivelser, med en 
deilig matbit, ferskpresset juice eller nylaget espresso, 
glir praten lett. I det nye Ostehuset i Ryfylkegata 
kan du også bestille bord.

Ostehuset kan komme til dere 

– eller dere kommer til oss.

Ostehuset ønsker å bidra til at din bedrift bygger enda sterkere relasjoner til kundene. 

Vi setter vår ære i å levere gode smaker på en hyggelig og profesjonell måte. 

Klubbgaten 3 i sentrum – Ryfylkegata 30 i østre bydel Telefon 51 86 40 10 / post@ostehuset.no / www.ostehuset.no 





Førsteamanuensis, Terje Hillesund 
(11.03.2008)

Ole Bjørn Rongen (11.03.2008)

Professor, Einar Marnburg (09.03.2008)

UiS: Strategidebatt på 
høyt nivå



B-blad
Returadresse: Næringsforeningen i Stavanger-regionen

Postboks 182, 4001 Stavanger 

 

Trykkerigården • Hillevågsveien 14 • 4016 Stavanger • Telefon 51 90 66 00 • Telefaks 51 90 66 35 • www.kai-hansen.no

Gaute Larsen

Vi produserer brosjyrer i mange forskjellige
formater og papirtyper. Brosjyrer kan du få med vanlig 
stift i ryggen, eller løkkestift. Løkkestift brukes ofte når 
brosjyren skal inn i en ringperm. Spør oss om råd når 
du ønsker en brosjyre som skiller seg ut fra mengden 
- kanskje er det lakk eller foliering av omslaget som skal 
til. Vi ordner det også…

Våre konsulenter er alltid klare for å fi nne konkurranse-
dyktige løsninger på nye oppdrag, bare spør oss...

Odd-Erik Haugstulen, telefon 51 90 66 07, 
Lars Bergerengen, telefon 51 90 66 04,
Per Løland, telefon 51 90 66 09
Gaute Larsen, telefon 51 90 66 03
Torfi nn Hansen, telefon 51 90 66 02

Spør oss om brosjyrer. 


